Cnapedale et sancti Michaelis in Inwerlaxo cum tribus denariatis terre in

Riventos eiclem ecclesie annexis, Ergadiensis diocesis vobis concesserat in

perpetuum et donaverat: et quocl postmod-um venerabilis frater noster

Andreas Episcopus Ergad,iensis, paupertati et tenuitate reddituum mense

communis dicti vestri Monasterii qui ad. sustentationem personarum d-egen-

tium in eodem, et aci hospitalitatem solitam exercendam, et alia eid.em incum-

bentia onera supportanda non suffi.cere noscebatur, pie compatiens, eand-em

ecclesiam cum annexis ac omnibus iuribus et pertinentiis eorumdem,

dilectorum filiorum Capituli sue ecclesie Ergadiensis super hoc inter-

veniente consensu, vobis et Monasterio vestro in usus proprios ad'

sustentationem vestram traclid-erat imperpetuum et concesserat, reservata

perpetuo Vicario inibi servituro de proventibus eiusdem ecclesie congrua

portione ex qua possit congrue sustentari, Episcopalia iura solvere

"t alia sibi incumbentia onera supportare, prout in patentibus litteris

ind"e confectis dictorum Comitis, Episcopi et Capituli sigillis munitis

dicebatur plenius contineri. Nos ad ipsius David Regis supplica-

tionem dilectis filiis Bertrando Cariti Archidiacono Yauriensis et R. de

Quercu Canonico Lingonensis ecclesiarum, tunc in Regno Scotie nostris

et Apostolice sedis nuntiis, nostris dedimus litteris in mand,atis ut si pre-

d.icta ita esse reperirent, quocl per eosdem Comitem et Episcopum ac

Capitulum super illis factum erat, arctoritate nostra confirmare cutarent,

iure tamen cuiuslibet alterius in omnibus semper s7,1vo, Tenorem clictarum

r Yatican MSS., No. 504.
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Iitterarum Comitis, Episcopi ac Capituli huiusmodi confirmationis eorum
litteris inserendo, ac Contradictores auctoritate nostra, appellatione post-
posita, compescendo. Dicti namque nuntii formam ipsarum litterarum
nostrarum exacta diligentia observantes quia inspectis et examinatis per eos
tam nostris, quam Comitis, Episcopi ac Capituli eorumdem litteris antedictis,
premissa invenerunt legitime ita esse, prout nobis fuerant per Regem
exposita memoratum, deliberatione super negotio predicto prehabita dili
genti, auctoritate apostolica eis in hac parte commissa, d.ictam ecclesiam de
Kilmachormant cum omnibus iuribus et pertinentiis suis vobis, ac vestro
Monasterio supradicto in usus proprios imperpetuum confirmarunt, salvo
iure cuiuslibet alieno, prout hoc in quodam instrumento publico ind,e con-
fecto, eorumdem nuntiorum nostrorum sigillis munito, cuius tenorem de
verbo ad. verbum presentibus inseri fecimus, plenius continetur. Quare
nobis humiliter supplicastis, ut cum difficiliter dubitaretur, quod processu
temporis pred.icta eorumdem nuntiorum sigilla fiant incognita, et quod
interirir vel post dicta eorum sigilla consumi poterunt, ve1 aliquo fortuito
casu corumpsi, que per eosdem nuntios facta sunt super hiis, ut prefertur,
confirmare ex certa scientia dignaremur. Nos igitur huiusmodi vestris
supplicationibus inclinati, premissa omnia per dictos nuntios super hiis, ut
predicitur, facta rata et grata habentes, illa auctoritate apostolica ex certa
scientia confirmamus et presentis scripti patrocinio communimus. Tenor
autem dicti instrumenti eorumdem nuntiorum taiis est.